
 
 

UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY GMINY LUTOCIN 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Lutocin na rok 2024 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Lutocin na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 550 817,97 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 845 911,72 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 31 407 990,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 22 630 208,56 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8 777 781,73 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Lutocin na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 22 022,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 317 115,75 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 35 837 990,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 24 445 193,29 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11 392 797,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dotacje podmiotowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 sierpnia 2024 r.

Poz. 7809



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Jakubowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7809



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 23 926,00

0,00 20 000,00

75011 0,00 3 926,00

0,00 0,00

0,00 3 926,00

75023 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 3 800,00

0,00 16 200,00

758 0,00 29 078,99

0,00 0,00

75814 0,00 29 078,99

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 39 078,99

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 16 200,00

Różne rozliczenia 12 734 626,00 12 763 704,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 20 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 3 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

61 066,00 64 992,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00 20 400,00

Urzędy wojewódzkie 61 081,50 65 007,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 61 481,50 85 407,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 20 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr V/26/2024 z dnia 06 sierpnia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7809



0,00 29 078,99

852 -22 022,00 28 892,00

0,00 0,00

85219 0,00 28 892,00

0,00 0,00

0,00 28 892,00

85295 -22 022,00 0,00

0,00 0,00

-22 022,00 0,00

855 0,00 1 667,00

0,00 0,00

85513 0,00 1 667,00

0,00 0,00

0,00 1 667,00

razem: -22 022,00 83 563,99

0,00 20 000,00

750 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

75023 0,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 90 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 90 000,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 90 000,00

bieżące 22 568 666,57 22 630 208,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

13 800,00 15 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

13 800,00 15 467,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

380 504,00 358 482,00

Rodzina 2 182 011,00 2 183 678,00

Pozostała działalność 380 504,00 358 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

74 458,00 103 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 74 458,00 103 350,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 29 078,99

Pomoc społeczna 521 535,00 528 405,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7809



0,00 90 000,00

0,00 17 100,00

0,00 72 900,00

758 0,00 143 551,76

0,00 0,00

75814 0,00 143 551,76

0,00 0,00

0,00 143 551,76

900 -528 795,97 528 795,97

-528 795,97 528 795,97

90005 -528 795,97 528 795,97

-528 795,97 528 795,97

0,00 528 795,97

-528 795,97 0,00

razem: -528 795,97 762 347,73

-528 795,97 618 795,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 795,97 618 795,97

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

528 795,97 0,00

majątkowe 8 544 229,97 8 777 781,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 795,97 528 795,97

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 528 795,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 795,97 528 795,97

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 528 795,97 528 795,97

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 143 551,76

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 795,97 528 795,97

Różne rozliczenia finansowe 0,00 143 551,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 7 600 000,00 7 743 551,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 17 100,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 72 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7809



-550 817,97 845 911,72

-528 795,97 638 795,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
528 795,97 638 795,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 112 896,54 31 407 990,29

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7809



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

403 247,00 170 475,00 170 475,00 0,00 170 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 772,00 232 772,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604,00 2 604,00 0,00

405 851,00 170 475,00 170 475,00 0,00 170 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 376,00 235 376,00 0,00

403 247,00 170 475,00 170 475,00 0,00 170 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 772,00 232 772,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604,00 2 604,00 0,00

405 851,00 170 475,00 170 475,00 0,00 170 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 376,00 235 376,00 0,00

232 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 772,00 232 772,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604,00 2 604,00 0,00

235 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 376,00 235 376,00 0,00

4 001 662,35 3 821 252,35 3 619 850,80 3 007 738,99 612 111,81 1,55 201 400,00 0,00 0,00 0,00 180 410,00 180 410,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 926,00 23 926,00 3 926,00 3 926,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

4 215 588,35 3 845 178,35 3 623 776,80 3 011 664,99 612 111,81 1,55 201 400,00 20 000,00 0,00 0,00 370 410,00 370 410,00 0,00

61 095,22 61 095,22 61 093,67 51 066,00 10 027,67 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926,00 3 926,00 3 926,00 3 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 021,22 65 021,22 65 019,67 54 992,00 10 027,67 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 185,32 36 185,32 36 185,32 36 185,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 288,66 3 288,66 3 288,66 3 288,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 473,98 39 473,98 39 473,98 39 473,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 301,36 7 301,36 7 301,36 7 301,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,77 556,77 556,77 556,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 858,13 7 858,13 7 858,13 7 858,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046,72 1 046,72 1 046,72 1 046,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,57 80,57 80,57 80,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127,29 1 127,29 1 127,29 1 127,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 628,24 3 129 218,24 3 129 218,24 2 628 606,23 500 612,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 410,00 180 410,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

3 519 628,24 3 149 218,24 3 129 218,24 2 628 606,23 500 612,01 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 370 410,00 370 410,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 90 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00

po zmianach 90 000,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr V/26/2024 z dnia 06 sierpnia 2024 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7809



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 410,00 180 410,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

280 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 410,00 280 410,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00

17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 17 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 72 900,00 0,00

72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 72 900,00 0,00

355 317,95 170 317,95 155 317,95 40 000,00 115 317,95 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 317,95 200 317,95 165 317,95 40 000,00 125 317,95 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

178 298,00 158 298,00 143 298,00 40 000,00 103 298,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 298,00 188 298,00 153 298,00 40 000,00 113 298,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 681 107,04 12 681 107,04 12 281 835,37 11 071 227,37 1 210 608,00 533,04 398 738,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

12 701 107,04 12 681 107,04 12 281 835,37 11 071 227,37 1 210 608,00 533,04 398 738,63 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

9 620 422,58 9 620 422,58 9 346 323,59 8 687 767,59 658 556,00 0,00 274 098,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

9 640 422,58 9 620 422,58 9 346 323,59 8 687 767,59 658 556,00 0,00 274 098,99 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 72 900,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 72 900,00 0,00

po zmianach 17 100,00 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 17 100,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7809



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 276 155,00 1 276 155,00 787 959,00 647 390,41 140 568,59 0,00 488 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 022,00 -22 022,00 -8 742,60 -8 718,71 -23,89 0,00 -13 279,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 918,75 33 918,75 33 918,75 28 892,00 5 026,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 051,75 1 288 051,75 813 135,15 667 563,70 145 571,45 0,00 474 916,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 895,00 676 895,00 676 895,00 620 691,00 56 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 918,75 33 918,75 33 918,75 28 892,00 5 026,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 813,75 710 813,75 710 813,75 649 583,00 61 230,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 732,29 433 732,29 433 732,29 433 732,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,66 24 000,66 24 000,66 24 000,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 732,95 457 732,95 457 732,95 457 732,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 584,00 88 584,00 88 584,00 88 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303,32 4 303,32 4 303,32 4 303,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 887,32 92 887,32 92 887,32 92 887,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 104,00 12 104,00 12 104,00 12 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,02 588,02 588,02 588,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 692,02 12 692,02 12 692,02 12 692,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 026,75 2 026,75 2 026,75 0,00 2 026,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 026,75 15 026,75 15 026,75 0,00 15 026,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 504,00 380 504,00 20 504,00 13 509,41 6 994,59 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 022,00 -22 022,00 -8 742,60 -8 718,71 -23,89 0,00 -13 279,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 482,00 358 482,00 11 761,40 4 790,70 6 970,70 0,00 346 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 279,40 -13 279,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 279,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 720,60 346 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 346 720,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 478,41 12 478,41 12 478,41 12 478,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 478,41 -8 478,41 -8 478,41 -8 478,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-189,80 -189,80 -189,80 -189,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717,20 717,20 717,20 717,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,50 -50,50 -50,50 -50,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7809



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,89 -23,89 -23,89 0,00 -23,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,11 76,11 76,11 0,00 76,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308 255,00 2 308 255,00 406 429,00 359 801,00 46 628,00 0,00 1 901 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667,00 1 667,00 1 667,00 0,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 922,00 2 309 922,00 408 096,00 359 801,00 48 295,00 0,00 1 901 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667,00 1 667,00 1 667,00 0,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 467,00 15 467,00 15 467,00 0,00 15 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667,00 1 667,00 1 667,00 0,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 467,00 15 467,00 15 467,00 0,00 15 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 400,00 211 400,00 26 400,00 20 400,00 6 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 400,00 226 400,00 26 400,00 20 400,00 6 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 542 896,54 24 362 703,54 20 889 983,32 15 404 034,07 5 485 949,25 253 079,59 3 164 640,63 0,00 0,00 55 000,00 11 180 193,00 11 180 193,00 0,00

-22 022,00 -22 022,00 -8 742,60 -8 718,71 -23,89 0,00 -13 279,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 115,75 104 511,75 49 511,75 32 818,00 16 693,75 15 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 212 604,00 212 604,00 0,00

35 837 990,29 24 445 193,29 20 930 752,47 15 428 133,36 5 502 619,11 268 079,59 3 171 361,23 20 000,00 0,00 55 000,00 11 392 797,00 11 392 797,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00

po zmianach 90 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7809



Dział Rozdział Wartość

010 1 220 372,19

01095 1 220 372,19

1 220 372,19

600 13 110,00

60004 13 110,00

13 110,00

750 64 992,00

75011 64 992,00

64 992,00

751 113 469,00

75101 908,00

908,00

75109 74 359,00

74 359,00

75113 38 202,00

38 202,00

752 900,00

75224 900,00

900,00

852 358 482,00

85295 358 482,00

358 482,00

855 2 163 578,00

85502 2 148 000,00

2 140 000,00

8 000,00

Dział Rozdział Wartość

85503 111,00

111,00

85513 15 467,00

15 467,00

3 934 903,19Razem:

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Paragraf Treść

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Lokalny transport zbiorowy

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Pozostała działalność

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr V262024 z dnia 06 sierpnia 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie

Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7809



Dział Rozdział

010

01095

600

60004

750

75011

751

75101

75109

75113

752

75224

852

85295

Dział Rozdział

855

85502

85503

85513

Razem: 3 934 903,19

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

15 467,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 467,00

Karta Dużej Rodziny 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 573,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 008,00

3110 Świadczenia społeczne 1 901 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 880,93

Rodzina 2 163 578,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 148 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,11

4300 Zakup usług pozostałych 6 894,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 717,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

Paragraf Treść Wartość

Pozostała działalność 358 482,00

3110 Świadczenia społeczne 346 720,60

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

Pomoc społeczna 358 482,00

Kwalifikacja wojskowa. 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 572,70

Obrona narodowa 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473,27

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 198,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 921,83

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 035,30

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,40

Wybory do Parlamentu Europejskiego 38 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 807,97

4300 Zakup usług pozostałych 6 829,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 168,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 246,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 760,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

74 359,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
113 469,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
908,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 127,29

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 532,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 858,13

Urzędy wojewódzkie 64 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 473,98

4300 Zakup usług pozostałych 13 110,00

Administracja publiczna 64 992,00

Transport i łączność 13 110,00

Lokalny transport zbiorowy 13 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,63

4430 Różne opłaty i składki 1 196 443,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 311,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 718,00

Pozostała działalność 1 220 372,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 338,28

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie

Paragraf Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 220 372,19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7809



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr V/26/2024 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 06 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji  

przed zmianą 

zmiana  Kwota dotacji  

na rok 2024  

po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

 

 

185 000,00 

 

 

15 000,00 

 

 

200 000,00 

Ogółem 185 000,00 15 000,00 200 000,00 
           

 

 

 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7809



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr V/26/2024 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 06 sierpnia 2024 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2024 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne 

 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Chrapoń (dotacja - 160 000) 

544 308 544 308 384 308 - - 

A. 160 000 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Jonne 

( w tym FS – 30 618) 

200  000 200 000 200 000 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa przejścia dla pieszych 

w ulicy Szkolnej w Lutocinie 
20 000 20 000 20  000 - - 

A. 

B. 

C 
- Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 

460406W Lutocin - Boguszewiec 
48 585 48 585 48 585 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

5. 700 70005 6050 

Modernizacja budynku gminnego 

na działce 54/2 w miejscowości 

Boguszewiec 

( w tym FS – 10 000) 

10 000 10 000 10 000 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7809



6. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Dębówka 

( w tym FS – 20 000) 

20 000 20 000 20 000 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

7. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Przeradz Wielki 

( w tym FS – 25 684) 

36 000 36 000 36 000 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

8. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Siemcichy 

( w tym FS – 15 560) 

15 560 15 560 15 560 - - 

A. 

B. 

C. 
- Urząd Gminy 

9. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Szoniec 

( w tym FS – 21 966) 

21 966 21 966 21 966 - - 

A. 

B. 

C 
- Urząd Gminy 

10. 700 70005 6050 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Felcyn 

( w tym FS – 17 710) 

MIAS - 15 000) 

68 100 68 100 53 100 - - 

A. 15 000 

B. 

C 
- Urząd Gminy 

11. 700 70005 6050 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Pietrzyk 

( w tym FS – 20 000) 

20 000 20 000 20 000 - - 

A. 

B. 

C - Urząd Gminy 

12. 700 70005 6050 

Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Chrapoń 

( w tym FS – 35 146) 

43 750 43 750 43 750 - - 

A. 

B. 

C - Urząd Gminy 

13. 750 75023 6050 

Budowa przyłącza kanalizacji 

sanitarnej w budynku Urzędu 

Gminy Lutocin 

30 410 30 410 30 410 - - 

A. 

B. 

C - Urząd Gminy 

14. 750 75023 6050 

Modernizacja i wyposażenie 

budynku Urzędu Gminy w 

Lutocinie 

200 000 200 000 200 000 - - 

A. 

B. 

C - Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7809



15. 750 75023 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

użyteczności publicznej Urzędu 

Gminy w Lutocinie 

50 000 50 000 50 000 - - 

A. 

B. 

C - Urząd Gminy 

16. 750 75023 6067 Cyberbezpieczny Urząd 17 100 17 100 17 100 - - 

A.17 100 

B. 

C - Urząd Gminy 

17. 750 75023 6069 Cyberbezpieczny Urząd 72 900 72 900 72 900 - - 

A.72 900 

B. 

C - Urząd Gminy 

18. 754 75412 6050 
Modernizacja budynku remizy 

OSP Lutocin (mienie gminne) 
20 000 20 000 20 000 - - 

A. 

B. 

C 
- Urząd Gminy 

19. 801 80101 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

użyteczności publicznej – 

Samorządowej Szkoły 

Podstawowej w Przeradzu Małym 

20 000 20 000 20 000 - - 

A. 

B. 

C - Urząd Gminy 

20. 900 90015 6050 

Modernizacja istniejącego 

oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Lutocin, Siemcichy, 

Swojęcin, Parlin 

( w tym FS: 

Lutocin-20 000;  

Siemcichy – 10 800;  

Swojęcin – 18 000; 

 Parlin – 18 384) 

113 421 113 421 113 421 - - 

A. 

B. 

C 

- Urząd Gminy 

21. 900 90015 6050 
Podniesienie standardu oświetlenia 

na terenie gminy Lutocin 
15 000 15 000 15 00 - - 

A. 

B. 

C 
- Urząd Gminy 

22. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie i wyposażenie 

placu zabaw w miejscowości 

Lutocin 

( w tym FS – 25 697) 

25 697 25 697 25 697 - - 

A. 

B. 

C 
- Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7809



 

23.         921 92195 6050 

Zagospodarowanie i wyposażenie 

obiektu rekreacyjno– kulturowego 

w miejscowości Głęboka 

( w tym FS – 16 000, 

 MIAS 15 000, wł. 4 000) 

35 000 35 000 20 000 - - 

A. 15 000 

B. 

C - Urząd Gminy 

24. 926  92605 6050 

Modernizacja boiska 

wielofunkcyjnego przy 

Samorządowej Szkole 

Podstawowej im. Św. Stanisława 

Kostki w Swojęcinie            

(dotacja – 225 434) 

380 000 380 0000 380 000 - - 

A. 

B. 

C 
- Urząd Gminy 

OGÓŁEM 2 027 797 2 027 797 1 747 797   280 000   

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7809


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY GMINY LUTOCIN  z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3a
	Zalacznik 4 Załącznik nr 3b
	Zalacznik 5 Załącznik nr 4
	Zalacznik 6 Załącznik nr 5


		2024-08-09T11:49:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




